
Titul filmu

Mortem

Tagline

„Dá se přežít vlastní smrt?”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Během jedné noci se odehrává příběh mladé ženy, která bojuje se smrtí. Jena jako mnoho z nás žije, aniž by věděla o
svém druhém životě. Bude schopna sebrat všechny síly a vzepřít se osudu? Výjimečný metafyzický thriller, který

získal od svého uvedení více než 16 filmových ocenění, je výpovědí o tom, nakolik podléháme své duši, jakou má nad
námi moc a zda jí dokážeme vzdorovat v otázkách života a smrti.

Technické informace a kredity

Původní název: Mortem
Anglický název: Mortem
Rok: 2010
Země: Francie
Jazyk: fr
Titulky: cz
Stopáž: 90 min
Dostupnost:

Žánr: Mysteriózní, Thriller
Režie: Eric Atlan
Scénář: Eric Atlan
Střih: Eric Atlan
Kamera: Eric Atlan
Zvuk: Eric Atlan, Marc Bercovitz

Ocenění Hrají

Stany Coppet, Diana Rudychenko, Hortense Gelinet,
Panchenko Daria, Sophie Gelinet

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


